
 
 

Delock Adaptor cu fibra optică cu buclă de test SC /
OM3 Multimode, bej
 

 

Descriere scurta
 

Acest adaptor cu buclă de test de la Delock poate fi utilizat în scopuri
de testare și pentru testarea conexiunilor cu fibră optică. Cu ajutorul
buclei cu test poate fi măsurată capacitatea de transmisie a fibrelor
optice.

 

Nr. 86923
 

 EAN: 4043619869237
 

Țara de origine: China
 

Pachet: Pungă din plastic
cu închidere tip fermoar

 

 

Detalii tehnice

Conector:
1 x SC Duplex tată
Cablu Multimode OM3
Fibră: 50/125 µm
Pierdere introducere < 0,5 dB
Manșon de zirconiu cu capac de protecție împotriva prafului
Diametru cablu: ca. 3 mm
Temperatură în stare de funcționare: -20 °C ~ 70 °C
Culoare: bej / aqua
Material pentru aliajul cablului: PVC
Dimensiunui (LxlxÎ): aprox. 65 x 25 x 11 mm

 

Pachetul contine

Adaptor de fibră optică cu buclă de test
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  General  

   Specification:
 

  
 

OM3
 

 

   
  Interface  

   connector:
 

  
 

1 x SC Duplex tată
 

 

   
  Technical characteristics  

   Temperatură în stare de
funcționare:
 

  
 

-20 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Material:
 

  
 

PVC
 

 

   Lungime:
 

  
 

65 mm
 

 

   Width:
 

  
 

25 mm
 

 

   Height:
 

  
 

11 m
 

 

   Colour:
 

  
 

bej / aqua
 

 

   Diametru cablu:
 

  
 

3 mm
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